
Městský úřad Jindřichův Hradec
odbor dopravy

Klášterská l35/n' 377 22 J. Hradec

Č1.: ooYtzl032/20lAN
V J. Hradci 7.8.2020

tel. 384 351 273; e-mail: antusek@jh.cz
Vyřizuj e : Luděk Antušek

STANOVENI PRECHODNE UPRAVY PROVOZU
oPATŘENÍ onncNÉ povarry

Veřejná vyhláška

Městsfiý úřad Jindřichův'Hradec odbor dopravy jako věgně a místně příslušný obecní úřad
podle $ l24 odst. 6 zákona ě. 36I/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném
znění, na zák|adě žádosti, doručené dne 28.? .2020

stanovuje

swIETELsKY stavební r...j.',"Iiiff;"|Jv.í stavby JIH, oblast Tábor
Areál Smyslov, P.o. Box 38' 39-0 02 Tábor' IC: 48035599

:!

podle $ 77 odst. 5 zákona ě.36112000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění,
přechodnou úpravu provozu na silnici IIIlt2826, 12827, 12828, 12832, 12834 a na místní
komunikaci v obci II. Radouň, takto:

1. Přechodná úprava provozu bude na komunikaci os.Lzena v době od 13.8.2020 do 28.8.2020.
2. Uzavírka a objíždková ttasa bude označena přechodnou úpravou provozu podle situací, které

jsou součástí stanovení.
3. Dopravní zařizení bude provedeno v reflexní úpravě, podle vyhlášky č. 29412015 Sb., kterou se

provádí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních
komunikacích, a TP 66.

4. Dopravní značení bude na komunikacích umísěno pouze v rozsahu nezbytně nutném pro
provádění prací nebo pro zabezpečení staveniště mimo pracovní dobu.

odůvodnění:
Stanovení se vydává na zák|aděžádosti společnosti swIEŤELsKY stavební s.r.o. doručené

dne 28.7.2020, z důvodu uzavírky silnice III|12826 v úseku Homí Radouňu - okrouhlá Radouň a

v úseku okrouhlá Radouň _ Nová Včelnice, v souvislosti s modernizací silnice III|12826.
K navrženému dopravnímu opatření se souhlasně vyjádřila Policie ČR dne 2O.7.2o2o čj. KRPC-
7 89 42- l / ČI -2020 -0203 06.

Poučení:
Podle $ 77l odst. 5 zákona ě. 36112000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v

platném znění, opdtření obecné povahy nabývá účinnosti páťým dnem po vyvěšení.

otisk úředního razítka
vedoucí odboru dopravy

Městského uřadu J. Hradec
Ing. Zbyněk Heřman

Město Nová Včelnice a Obec Horní Radouň a okrouhlá Radouň žádáme o vyvěšení tohoto opatření po
dobu 15 dnů na úřední desce obce a následnému zaslání zpět Městskému úřadu Jindřichův Hradec
odboru dopravy.

Vyvěšeno dne Sejmuto dne



00:20+ 99:82:E t 0z0z'80'L0 :r,llnleo
legnluv r?pnl ;esdepod ?ulflt6to

ecIuIe?A 'N zý 8t€ 'z8 Fnopeu '6 |gnopu5 9IqnoDIo ceqo
Eý 8Lt '60I gnop?u Juro11'pnopug IuJoH 3eqo

ecTuIaQA 'N zý 8t€ '93g oqg>1suauro; 'eclqap1 g^oN olsQl^tr

cap€JH 'Í gv LLE'IIlLgs ru?eJpgN'Io'cop€JH 'f 'qpo yllouozn ')?fd-u)
JOq9J

e0 o6E'8€ xog '6'4 
"ro1sÁtus 

lgeJv'roqgJ $elqo 'HIf Áqnu1s Ju,rurdoq'z'o ''o'J's }uqe^B5 Á)sTgJaI+9
:,t7Jpqo

{l
ci



šo
o:
Ň'ooo
a.5
ň'o

l\)&
t\'r
'ť*
(j

:r
ó

6
$o.o

Ť

n$áo

W'.'z

t

,ť
:r,

a
eei

88

s#
ď=

TB
áŘ
{E
Ďo
&g
og

R&rs-*
3 4š
FS.
9áq
Ě ďa
áF$
d?8,

$9ř
Ť'9 *
rE3
3 =S
ťcg
šaP

šH*$
ěĚáE

ffi
*šq



7

š
O
o-
o
:f
Ň'
s)n
{D

&3
6'o
q
N)
o0lv
(t)

-t(

o.)s
I

o)r
oc)
6F
x$
3(
I

T
Ů

=
;fi$
o-
CI
L
:}r

'síí
'i

';l
fi.

{\ii-']á'
u".

"",ii$.tffii
)

Í:.
rlew

:;
i ť'..lŤ.
i Íery

I t;"t--

'rc'
Íc

o<
ó&
NOo)=
=ť.!N
b'řó
ě9.oř
E8=-<=o.=
<tNn&X t\)
tí o,<<
J(t
-' -N.
Jr
4ooT(ro
ólC
odÍ
3)n
í)( O'a;o
6', P
ť' 5(
.(fl

=t-ďqio:J
co -'op-
Na
EP
5-.
O(

;
s
f
ó'

,*..a,?

l,*
uo
ot ;ri.

.,",i, s E
!řL
' 31 !r{.. O,

aS,Elx

':.
iú
'' r'i
' ;i1

,.&

:*'Í šq li.š
Ž -...'

t5'4
š4

jiS,.

4Ís ':'"'''::
E4

ti

lsffi. a {
.ŤaN\' Í sxusl*' ť
Ís

j,

.#,' - 
%^,,N

; . .'
t"

1é'

I . '-: ,,. rl.l..

Iir

tto
O'
Í!

u
$
T
{rt*

'\)sl\'
íl

:E
Íl}

3()-
a*OrO2i<o Íl)

.'t "'_u

&
.4,

'tr\

(!:3

IÉ\l
I

l\,t(:,
?\t€

* iřo:..
-sep 

)
b"**i" :".. .

ť. "'
s; ifii
[d; s:

tÚ

Eatš
ť' f.{t

r' ;Í
* í$-

i

ť!. *
ť. ::Ť;r
$-č
:C'

*óE.ia$z
:.iSP
*: 

"'9,tsid E
N?ě ij''
H 1?'E

žmu<

oq

gqF3g9€

ť!ngafra
-gruĚÉg

3 s9;'3Éd



w

fr:+.

oo.o

Ň'o
Óo
g.

6'o

N)6l\'
otx
(r)
A

ox
ó
f,

n
Ě}
+
;t

Jo

x$ao

g
x'fu- ě'
šĚ.s'H
Ěě.š.s

ffi
sťRii'
S r+ r*,r.Ť š

,$ffi,
í''e ''lt
i plr' rt
f i,'

'ď""/

uo
6i

B



š
o
o.
$

ll:r.l$l Nl;il P
I Ot I \r't

Io i alo I =lo I r.
ln l í)lrl o
lo. I
lÚ lls Il$ I -r
l-l f\)
ILJI &
t6i tsI' I ;r
|ť'il{ l -r{
iUl( Iitrl či:'l .s
l-'l'
lL, I !A\
l'.r{ j \Jl;$l 5lo I olTri cls.l 3hl 6
iEI T
tH r x
l- I

lo,l Y

lrl I

ists
t-; ! J

If i J.
7
$
o-0
L
J(

"i
ě
#

I

:"

.#;"h I
'ÁJ

]',lY'é*

i. 'l*.!

ii

ť
.:
ý

4:M
g

:

!

(/i.
131
t.l
tu

.š'
(f,,
Ň,ř}
(\t

Ó

H6.-Y
{

{P.
-ÍD

. ".r. {ít' ]'Y' 'iA
,lts
\ _.;'l'.i.
r.:.-l L....'. 

J.. ,i

r\ 
::

s-ťrrll

\.i

'

;{o
!q

('šre
NOo=
aNř8
6',op (r.
o=i
te=*o.>
1C N)

Effi
fio,
f,(}i
-'.E3,
*P
8;p
j=
oN.3n
(). O)

Hg
i. f(
E'nŤ
ďqr(]J
c. -r
orp
No
EP
5='
(D.

;a
.9J.

6'

NIq).

čí:_
!=
:>

&t
(J
Ctý{
b
ď

š
o

'f).

:.
(r
\J
-+
Crr{\

b'\
CrJ

ťšW
š.* geg' xE'

".l :

}É
:, i " ,

3J

,ii
:l:iur
,i

i-;m

ffi--E

HlH$iBíil*E$ťfiEEl'
= l * 3ll q -íí 

l\t I x Jil lr- I ell q I Iř€ | sll 3 lt=
l\)a

3bl .g řS*i' Ta' 6 iYr g

' i''' iť , Ft#;^' .- - *tt i' i' i*il S*oi:-IAo=á: r- il'r :(r 'E r:-S
it'. ili ic', s š3
l1:i\ ix ilu .< Ě.d
il iii ,k :3
!l i !Q ilri ! \\ B$o"T

.".'.r ,rii'r'

,,:
: :-, .r'. l
*1. ,:'. . :

'''í" }'- ''

-/"'jl/ 'í''''t'

i- "n,;



Městslď úřad Jindřichův Hrac|e": J9!gt dopravy jako.věcně a místně' příslušný silniční
;:Ť;ř''#!"9't""if j"ff:iť'i":ťťÍ:rť;3ii;;i š8iTH;'nicn [omunii".i.:r. v platném znění,

povoluje
právnické osoběswIETELsKY stavební s.r.o.' o.z. Dopravní stavby JIH, oblast TáborAreál Smyslov, P.o. Box 38,39b 02 i'b;;, íe"'Jic,l!.nn

podle $ 24 zákona č' 13/lgg7 Sb'' o oo.zemních-io-*itu"rch, v Platném znění,úplnou uzavírkusilnice III]L2826 v úseku óa Ň"joě Ýč;ili"" e; bffi;i"lé $lgbuně " 
áló'L.ouhlé Radouněk Horní Radouni', po pro;eánani . rtaj't.' lindrřhův'Ě;;a., ouciÉórni-ůa-oun, pbcí okrouhláRadouň' obcí Haáia"ó'"'Ř;ffiŘi'ói.r o'JiŘái,v, ii|?j,"írňřň ;iňfu'á'ážř"i" CR, Správou a

8*:|""ill":''nic 
Jihočesrcň" ňá:", k.ž:*r';'iř;á"říi1t"!!Jter,," kraje, odbo."ň'aop.uuy a Poticií

a) Přesné omačení uzavlrkY podle místopisného průběhu:silnice IlI l 112826 v riseÍ<rii

' ŤBř.;"|lu$frTÍjy se silnicí I/34 uNové Včelnice po křižovatku se silnicí III/12832
II. etapa - od konce obce Okrouhtá Radouň po začátek obce Horní Radouň.b) Doba trvání uzavírlq: 

pEv.lv^

I. etapa - od 
9,991"0. 13.8.2020 do t8:00 hod. 2s.8.2020II. etapa - od 
Í.:99..h"d. iffi a, ň'óó nJJ. )'.'.'o'oc) 

|t'a19v-en! trasy objížd'ky: ']

objízdná traša přo veíkerá vozidla bg{-e v obou směrech vedena:I' etapa - obou'směrně];J;ffiři"h vse, ínI|zíič,'1-zazl, l2828od Nové Včelnice nřesffffi::u Rosičku''bi"8i_Řo;y; sá#'t'";'d"ďdí" a' Horni n"á|ír do okroilhlé
Il'etapa - obousměrně p.o silnicích V34, III/.12826, 1?y?7, t2828 zokrouhlé Radouně

[ilxlxy:elnici, aale $res ÉaJi-"oo'u Ř"ďčň;ďi"Éi xopy, Stary Bozděchov do llorní
d) Důvod uzavírkv:

Moderniza"" šiloi.".
e) Pracovník odpovědn Ý-7a.o^rg91izování a zabezpečení akce:Lukáš Beránek, tel.' 724 \il'íí;.' " "
Í) Um ístěn í zastávkv pok-ud si uzavírka vyžádá její dočasné přem ístěn í:Po dobu uzavíreibu-aou 

'ňí"oy iutonu.ové zastávkviI. etapa - okrouhló 39a"in,7ii'uff iiřňi;#,";#i;,II. etapa _ Novó Vcelnlce,-E;;"r- ""'

Vozidlům záchranné 
'tuzuy 

u t'uffiilo záchranného sboru bude v pr{pa.dě nutnosti, pokud to
[fri#ffi?i-:r:ebních b'á"i,-íióii;; Ú;;;ru; ňšiá"ď*uui."ky siinice. Nebude umožněnprůjezd uzavírkou. - r'_-^' $rlrv.rlvll vJ'zu uU p

?*::,I*'T.",:'T:ř:-"jtízajistí.bezpeěnýpřístupřóurá'ti ;;iffi';",í;;"i'JJfl:T!.:#ffi?3''il1}:' do objektů, bezpečný průchod chodců



obdrží:
SWIETELSKY stavební s.r.o.' o.z. Dopravní stavby JIH, oblast J' Hradec, U Panelárny 88I/III' 37'7 o| l.

Hradec

$Práva a údržba silnic JihoŠeského kraje, Jarošovská l126lII,377 0l J. Hradec
Ředitelswí silnic a dálnic ČR, Lidická 49lll0,370 44 Č. Budějovice
Město Nová Včelnice, Komenského 386, 378 42 N. Včelnice
obec okrouhlá Radouň, o. Radouň 82,378 42 N. Včelnice
obec Horní Radouň, Horní Radouň lOi, 3'18 43
obec Dívčí Kopy, D. Kopy 8, 378 42 N. Včelnice
obec Hadravova Rosičk4 378 42 H. Rosička
N? vědomí:
KRPJčK, Uzemní odb. J. Flradec, DI, Nádražni 567nl,37'l 46 J. Flradec
Krajsky riřad Jihďesky kraj, odd. sil. hospodrířství,|J Zimního stadionu l952l2,370 76 Č. Budějovice
Krajsky uřad Jihočesky kraj, odd. sil. dopravy, U Zimního stadionu l95z/2,37O 76 Č. nude;oviče
Zdravotni zácÍlranná služba Jihočeského kraje, Vídeňská 508/III' 377 0! J. Hradec

$asi9shý zá9hr1nrÚ sbor, U Knihovny l116nI,377 0l J. Hradec
CSAD Jindřichův Hradec, a.s., U NádraŽt694 [II' 37'7 l4 J. Hradec

i\
'$i

Digitálně podepsal Luděk Antušek
Datum: 1 1 .08.2020 12:12'.29 +02:00



- důvod, proč není zastávka obsluhoviína'
- kontakt na osobu, l<terá oznámení vylepila,

podpiq (razítko) osoby, která oznámení vylepila.
5. Termín zahájení a ukončení uzavírky oznámi zhotovitel

dnů předem. Po skončení akce a uvedení VLD do
neprodleně odstraněno.

3. Provoz na komunika:L.l' 9u-o.. z?bezpeč,en podle stanovení přechodné úpravy provozu ze dne
7'8?9?0 čj- DoP/37032l20/AN vydaným Městským úřad^em Jindřich-ův Ítr'adec a ze dne

, 2:.7.20.20 čj. KUJCK 9519412020 vydaným Krajshýřn úřadem České Budějovice.
a. Zgdgt2! po 

^dohodě s provozovatelem veřejné linkové dopravy (VLD) žajistí v dostatečném
předstihu informovanost cestující veřejnosti ó zrušené a premístěiré áutobísoíé zastávce.
V oznámení bude uvedeno:

- doba, po kterou nebude autobusová zastávka obsluhována,
- popř. náhradní zastávka,

stavby dopravci nejméně 5 pracovních
standartního provozu bude oznámení

ó. Na zaěátku uzavír|<y.musj b;Ít- umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení

- uzavírky, nýev a sídlo právnické osoby, na jejichž Žádost byla uzavírka povolena.
7. Ihned po skončení uzavírky 

^odstraní zadátél dopravní žnačení sloužící uzavírce a původní
$g9-?u3rjnačení -uvede do_ původního stavu a ukončení uzavírky oznámí odboru dop."..y
MěU J. Ilradec elektronicky na- e--mailovou adresu (v záhlaví písemnosti) ihned, ri nejnnzíi
pracovní den od ukončení uzavírky.

Účastníci řízení:
SWIETELSKY stavební s.r.o.' o.Z. Dopravní stavby JIH, oblast J. Hradec, U Panelárny 881/III, 377 ol J.

Hradec
KŘPJčK, Územní odb. J. Hradec, DI' NádraŽr í 567lII, 377 46 J. řlradec

!nr1va. at!|tv silnic Jihqčeského kraje, Jarošovská l126lII',377 ol J' Hradec
Reditelswí silnic a dálnic CR, Lidická 49lll0,370 44 Č. Budějovice
Město Nová Včelnice, Komenského 386, 378 42 N. Včelnice
obec okrouhlá Radouň' o. Radouň 82,378 42 N. Včelnice
obec Homí Radouň, Horní Radouň 109, 378 43
obec Dívčí Kopy, D. Kopy 8, 378 42N. Včelnice
obec Hadravova Rosička,378 42 H. Rosička

odůvodnění:
Vzhledem k tomu, Že rozhodnutím bylo vyhověno všem účastníkům ÍízenÍ v plném rozsahu

1^p:9^t9?9 f jedná_ o věc jasnou'a jednoduchou, upouští správní orgán podle $ 68 o,dit. 4 zátkona ě.
50012004 Sb., správní řád, od odůvodnění.

odboru dopravy Městského úřadu Jindřichův Flradec.
odvolání se podává _v-poč!u ! st9j3o-qisů- Nepodá_li účastník potřebný počet stejnopisů,

ghot9ví je na jeho náklady Yě.sqky úřu9 J. Hradec oáb. dopravy. Podáné odvoláni n"ma poáre $24 odst. 4 zákona o:poz€mních komunikacích, ve znění pózdejsrch předpisů, odkladný iieinet<.
odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řlz;ení podat odvo|ání, ve kterém se uvede v jakém

rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnostdále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost
lcházelo" ve lhůtě 15 dnů od ieho oznámeni k orlhnnr rlÁn"".r*, orozhodnutí n"uo ri,"il j;;fi;"pá"tffiJfi::,::ii'ťů,!T!:i'1.i'"l";JliTi'*T:fř-:!o?""J"j3i?ffiŤ

SH Kraiského úřadu Jihočeského kraie v Cesloých Buděiovicíáh norláním trěiněnÚtn ll zrleičíhnSH Krajského úřadu Ji k {.".n^ č-e-ských Budějovicíóh; póaňi- ;čiň;ý;-" ž'o"jůil'"

oti sk úřední ho r azitká'
vedoucí odboru dopravy

Městského úřadu J. Hradec
Ing. Zbyněk Heřman


